
 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________ 
 

FEDERATA SHQIPTARE E PESHKIMIT SPORTIV | Address: Rr. Hoxha Tahsin, P.Vjero, Shk.1, Ap.2, 
Tirana, Albania | e-mail: info@fshps.org | Web: www.fshps.org | Tel: +355 67 50 40 800 

 

 

FEDERATA SHQIPTARE E PESHKIMIT SPORTIV 

ALBANIAN FEDERATION OF SPORT FISHING 

 Prot. _______ Tiranë me 2/04/2025                                                                             

Drejtuar: Shoqatave dhe klubeve anetare te FSHPS 

 

Lёnda: Kerkese per informacion ne lidhje me strukturat drejtuese te shoqatave dhe klubeve 

anetare te FSHPS 

 

 

Te nderuar anetare te FSHPS,  

 

Ne zbatim te Nenit 7 te Statutit te FSHPS te gjitha Klubet dhe Shoqatat anetare te FSHPS se 

bashku me listat e anetareve te cilet do te federohen per vitin 2025 duhet te paraqesin: 

 

1- Strukturen drejtuese te shoqates si  

a. Kryetari i Shoqates b. Sekretari i pergjithshem i Shoqates 

2- Vendimin e Asamblese se Shoqates per strukturat drejtuese te saj 

3- Adresen e selise se shoqates per komunikimet zyrtare me poste midis FSHPS dhe 

Shoqates 

 

Gjithashtu shoqatat me status Anetar Provizor  i FSHPS duhet te paraqesin nje informacion mbi 

ecurine e regjistrimit te tyre prane Gjykates. 

 

Mos dhenia e informacionit sa me siper i jep te drejte KD te FSHPS te pezulloje anetaresine e 

shoqates dhe ti kerkoje Asamblese se Pergjithsme per humbjen e anetaresise se shoqates. 

 

Me respekt, 

 

 

ERVIN BOGDANI 

 

SEKRETAR I PERGJITHSHEM 


